VINICIUS DE JESUS CONCEICAO, inscrita no CNPJ n° 29.487.559/0001/70.
Objeto registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios (perecíveis e
não perecíveis), para atender as ações das secretarias e repartições públicas do município
de Coronel João Sá. O valor do contrato é de R$ 836.940,60 (oitocentos e trinta e seis mil
e novecentos e quarenta reais e sessenta centavos). Amparo Legal: Lei 14.133/2021.
13/05/2025 a 13/05/2026, Cel. João Sá/BA. 13 de maio de 2025. Carlos Fernando Oliva
Silveira Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 90/2025

Pregão Eletrônico n° 024/2025. Processo Administrativo n° 069/2025 e Ata de Registro de

[...]

SUPERMERCADO SUPERSTAR LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.269.153/0001-
53. Objeto registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios (perecíveis
e não perecíveis), para atender as ações das secretarias e repartições públicas do município
de Coronel João Sá. O valor do contrato é de R$ 1.324.620,40 (um milhão e trezentos e
vinte e quatro mil e seiscentos e vinte reais e quarenta centavos). Amparo Legal: Lei
14.133/2021. 13/05/2025 a 13/05/2026, Cel. João Sá/BA. 13 de maio de 2025. Carlos
Fernando Oliva Silveira Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 91/2025

Pregão Eletrônico n° 024/2025. Processo Administrativo n° 069/2025 e Ata de Registro de

[...]

SUPERMERCADO CJS LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.050.611/0001-69. Objeto
registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios (perecíveis e não
perecíveis), para atender as ações das secretarias e repartições públicas do município de
Coronel João Sá. O valor do contrato é de R$ 972.304,00 (novecentos e setenta e dois mil
e trezentos e quatro reais). Amparo Legal: Lei 14.133/2021. 13/05/2025 a 13/05/2026, Cel.
João Sá/BA. 13 de maio de 2025. Carlos Fernando Oliva Silveira Prefeito Municipal.

EXTRATOS DE CONTRATO N° 92/2025

Chamada Pública Nº 001/2025 Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura